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0,350
0,370
0,440
0,570
0,650
0,550
0,580
0,730
0,870
0,850
0,980
0,950
1,020
1,620
0,920
0,960
1,100
1,280
1,260
1,430
1,400
1,510
2,080
1,890
1,680
1,900
1,940
2,060
2,210
2,190
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3,010
3,190
3,980
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4,750
5,600
7,500
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Arbors
PSC

Characteristics: 
Combined end mill adaptors type Weldon / 
Whistle-Notch. PSC ISO 26623-1
For tools with cylindrical shank and 
tightening inclined flat DIN 1835-B+E.

Reference

Aufnahmen

Eigenschaften: 
Kombi-Aufnahme Typ Weldon /
Whistle-Notch. PSC ISO 26623-1
Für Werkzeuge mit zylindrischem Schaft 
und geneigter Spannfläche DIN1835-B+E.

Bezeichnung Kg
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